

АДМИНИСТРАЦИИ 
КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2020 г.	                                  № 59		           ст. Калининская	 

     
Об исключении объекта недвижимости 
из реестра муниципального имущества
Калининского сельского поселения



В связи со снятием объекта недвижимости с кадастрового учета, на основании кадастровой выписки № 61/001/20-1495305 от 21.09.2020г.,  руководствуясь  решением  Собрания депутатов Калининского сельского поселения от 05.08.2011  № 51 «О совершенствовании учета муниципального имущества Калининского сельского поселения»,  Уставом муниципального образования «Калининское сельское поселение», 


                                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Исключить из реестра  муниципального имущества Калининского сельского     
поселения объект недвижимости, согласно приложению  к данному    постановлению. 
2.Главному бухгалтеру снять с баланса Администрации Калининского сельского поселения из раздела «Имущество казны» объект недвижимости,   согласно приложению  к данному постановлению. 
3.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте               Администрации Цимлянского района  в разделе «Поселения»  и вступает в 
силу после официального опубликования (обнародования). 
4.Контроль над выполнением данного постановления оставляю за собой.



 Глава Администрации
 Калининского  сельского поселения	                              А.Г. Савушинский                                                                      
				






		

                                                                                                                                                                                                                                                                                                             Приложение к постановлению    Администрации Калининского сельского поселения от 30.09.2020 г. № 59
                                                                                                                                                                     
	№
П/П
	Инвентарный номер
	Наименование
	     Адрес
	Площадь
кв.м.
	Балансовая стоимость,(руб.)
	Амортизация, (руб.)
	Остаточная стоимость,(руб.)

	1
	1101030000104
	Свалка бытовых отходов х.Антонов
	Ростовская область, Цимлянский район, х. Антонов
	25000
	1801,43
	1801,43
	0,00

	Итого
	25000
	1801,43
	1801,43
	0,00















Глава Администрации Калининского                                                                   А.Г. Савушинский
      сельского поселения





    

      


